

# UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PURWOREJO

Alamat: Jalan K.H.A. Dahlan No. 3 & 6 Telepon/Faksimile (0275) 321494

## **PURWOREJO 54111**

Home page: http://www.umpwr.ac.id, email: info@umpwr.ac.id

### SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PURWOREJO

Nomor: 702/KEP/II.3.AU/F/2020

Tentang

SUSUNAN PANITIA WISUDA SARJANA ANGKATAN KE-63 UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PURWOREJO

Rektor Universitas Muhammadiyah Purworejo, setelah:

Menimbang

- : 1. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Wisuda Sarjana Angkatan ke-63 Universitas Muhammadiyah Purworejo perlu dibentuk panitia yang bertanggung jawab dalam pelaksanaan tugas tersebut;
  - 2. Bahwa Saudara-Saudara yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas tersebut:
  - 3. Bahwa untuk tertib administrasi keTendikan, susunan panitia tersebut perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat

- : 1. Undang Undang nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
  - 2. Undang Undang nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - 3. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/PED/I.0/B/2012 24 Jumadil Awal 1433 H / 16 April 2012 M tentang Perguruan tanggal Tinggi Muhammadiyah;
  - 4. Statuta Universitas Muhammadiyah Purworejo.

Memperhatikan

: Rapat Pembentukan Panitia Wisuda Sarjana Angkatan ke-63 Universitas Muhammadiyah Purworejo pada tanggal 19 Oktober 2020.

### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

Pertama

Mengangkat saudara-saudara yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Panitia Wisuda Sarjana Angkatan ke-63 Universitas

Muhammadiyah Purworejo;

Kedua

Panitia tersebut bertugas merencanakan, melaksanakan dan melaporkan Wisuda Sarjana Angkatan ke-63 Universitas Muhammadiyah Purworejo;

Ketiga

Dalam melaksanakan tugas panitia tersebut bertanggung jawab kepada

Rektor:

Keempat

Semua biaya yang dikeluarkan sebagai akibat dari Surat Keputusan ini dibebankan pada Universitas Muhammadiyah Purworejo dengan berpedoman pada RAPBU tahun 2019/2020;

Kelima

Jika terdapat kekeliruan di dalam surat keputusan ini akan diadakan perubahan dan pembetulan sebagaimana mestinya;

Keenam

Surat keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di: Purworejo

Pada tanggal: 3 Rabi'ul Awwal 1442 H

20 Oktober 2020 M

Dr Rofig Nurhadi, M.Ag. MIDN 0633067302

Tembusan:

Ketua BPH Universitas Muhammadiyah Purworejo

Lampiran

Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Purworejo 702 /KEP/II.3.AU/F/2020

Nomor Tanggal

3 Rabi'ul Awwal 1442 H

20 Oktober 2020 M

Tentang

: Susunan Panitia Wisuda Sarjana ke-63 Universitas Muhammadiyah Purworejo

No	Jabatan dalam Panitia	Nama	Jabatan Dinas
1	Penanggungjawab	1. H. Sartu A.M., S.Pd.I.	Ketua BPH
		2. Dr. Rofiq Nurhadi, M.Ag.	Rektor
2	Penanggungjawab Teknis	1. Dr. Siska Desy Fatmaryanti, M.Si.	WR I
		2. Muhamad Taufik, M.T.	WR II
		3. Dr. Budi Setiawan, S.Sos., M.Si.	WR III
		4. Tri Ermayani, M.Ag.	WR IV
3	Ketua	1. Agus Budi Santoso, M.H.	Dekan FIS
		2. Dr. Dwi Irawati, S.E., M.Si.	Dekan F. Ekonomi
		3. Yuli Widiyono, M.Pd.	Dekan FKIP
		4. Dr. Roisu Eny Mudawaroh, S.Pt., M.P.	Dekan F. Pertanian
		5. Agung Setiawan, M.T.	Dekan FT
4	Sekretaris	1. Sudaryanto, S.T.	Tendik
		2. Nur Chomid, S.Kom.	Tendik
		3. Rochmawati, S.Pd.	Tendik
5	Bendahara	Wharyanti Ika Purwaningsih, M.Pd.	Dosen
		2. Elok Perdana, S.E.	Tendik
		3. Hartoyo	Tendik
6	Seksi-seksi		
	a. Acara	1. Budiyanto, S.E., M.Sc.	Dosen
		2. Dyah Panuntun Utami, S.P., M.Sc.	Dosen
		3. Ismawati Ike Nugraheni, S.S., M.Hum.	Dosen
		4. Dr. Aris Aryanto, M.Hum.	Dosen
		5. Abdul Ngafif, M.Pd.B.I.	Dosen
	b. Pembekalan Daring	1. Faruq Iskandar, S.Pt., M.Si.	Dosen
		2. Joko Purwanto, S.Pd., M.Pd.	Dosen
		3. Sheila Kusuma Wardani Amnesti, M.H.	Dosen
		4. Rintis Rizkia Pangestika, M.Pd.	Dosen
	c. Humas, Publikasi,	1. Murhadi, S.Pd.T., M.Eng.	Dosen
	Dokumentasi dan IT	2. Luqman Fadhiliya, M.Pd.	Dosen
		3. Bayu Nandra Ramadhan, S.Pd.	Tendik
		4. Shaim Tulus Widodo	Tendik
	d. Perlengkapan, Tempat,	1. Agung Nusantoro, M.T.	Dosen
	Dekorasi dan	2. Suwarto, S.Pd.	Tendik
	Transportasi	3. Dwi Susanto, S.Pd.	Tendik
	e. Check Poin	1. Istiqo Agus Wicaksono, S.P., M.Sc.	Dosen
		2. Nurmansyah Alami, M.T.	Dosen
		3. Hermawan, M.Pd.I.	Dosen
		4. Eko Setyadi Kurniawan, M.Pd.Si.	Dosen

Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Purworejo 702 /KEP/II.3.AU/F/2020 Lampiran

Nomor 3 Rabi'ul Awwal 1442 H Tanggal

20 Oktober 2020 M

Susunan Panitia Wisuda Sarjana ke-63 Universitas Muhammadiyah Purworejo Tentang

No	Jabatan dalam Panitia	Nama	Jabatan Dinas
	f. Konsumsi g. Penanggungjawab Toga	<ol> <li>Anita Rinawati, M.Pd.</li> <li>Dr. Semi Sukarni, M.Pd.</li> <li>Ken Dewanti HLS., S.Sos.</li> <li>Sumarno</li> <li>Hari Indarto, A.Md.</li> </ol>	Dosen Dosen Tendik Tendik
		<ol> <li>M. Abdul Malik, S.Pd.</li> <li>Wawan Kurniawan, S.T.</li> <li>Nuim Khayat, S.E.</li> <li>Hardi Setiyoko, S.E.</li> <li>Bella Aditya Kurniawan, S.Pd.</li> <li>Sarifudin</li> <li>Anjani Nuri W., S.S.</li> <li>Ines Endah Siswantari, S.Pd.</li> <li>Hana Musyfiana N, S.Pd.I.</li> <li>Raras Inayah Mahardika, S.Pd</li> <li>Zahrotul Mujahidah, S.Pd.</li> <li>Avizhena Akbar Hersanto, S.H.</li> <li>Zaenal Arifin</li> </ol>	Tendik
	h. Keamanan	Priyo Nugroho	Satpam

Or. Rofiq Nurhadi, M.Ag. MDN 0633067302